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Winalite Маркетинг План на заработка  
За задокеански пазари 

Ревизирана верзија 22 јуни, 2011 
 

 
 

1. Членство  

Новите дистрибутери можат да одберат било која од следните 4 различни титули 

кога се регистрираат :  

Сребрен Член Прво купување 50PV продукт 

Златен Член Прво купување 250PV продукти 

Платина Член Прво купување 600PV продукти 

Дијамант Член Прво купување 1500PV продукти 

 

 

Надоградба :  Дистрибутерската титула може да биде надоградена еднаш и само во 

наредното повисоко ниво во рок од 28 дена после потврдата за регистрација во нашиот 

EC систем. 

Надоградената титула ке стапи на сила кога ке биде потврдена нарачката. 

 

2. Провизии и Бонуси  

 

(I) Бонус  за препорака  (Неделно ) 

Ова бонус е врз основа на количината на првата набавка заедно со набавките за 

надградба потврдиени од страна на нашиот ЕС систем и се исплаќа директно на  

спонзорот. Задокеанските гранки може да ја постават  вредноста на бонусот во 

согласност со состојбата на пазарот. 

 

(II) Мултипликатор Бонус  (Weekly)  

 

1) Овој  бонус е врз основа на PV генерирани од првата набавка, набавки за 

надградби и набавки за одржување на членовите (1PV е еквивалентно на 

1USD) 

2)  Во секоја работна недела, од вкупниот волумен PV генерирани од секоја 

гранка во поставената мрежа на членот е пресметана. Гранката која генерира 

највисок износ на PV ќе се смета како квалификациска гранка, на која нема 

да биде платен бонус, а членот ќе добие 10% од износот на  PV генерирани 

од други гранки со помал износ на  PV како мултипликатор  бонус. (До 4 

нозе максимум) 

 

  Калкулацијата е следна : 
   

Мултипликатор Бонус  =  2 Линија група обем на продажба (PV) x 10% + 3 Линија група 

обем на продажба (PV) х 10% 4-та линија група обем на продажба 
(PV) x 10% + 5 линија група обем на продажба (PV) x 10% 
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Постојат неделни бонус капи за секоја класа: (максимална исплата на 

провизија) 

 

Сребрен Член  - 500 PV по гранка 

Златен Член   - 1,500 PV по гранка 

Платина Член   - 6,250 PV по гранка 

Дијамант Член  - 10,000 PV по гранка 

 

 

Членско Ниво 
Неделен Максимален 
Мултипликатор Бонус 

Сребрен 500PV x 4 гранки = 2,000PV 

Член   

Златен 1,500PV x 4 гранки = 6,000PV 
Член   

Платина 6,250PV x 4 гранки = 25,000PV 
Член   

Дијамант  10,000PV x 4 гранки = 40,000PV 
Член   

 

Разликата меѓу PV од најголемитата гранка и збирот на помалите гранки 

ќе се пренесе во текот на следната работна недела. Но, постои и неделна 

капа за пренесени PV за секоја титула :  

 

              Сребрен Член - 5,000PV   Платина Член  - 62,500PV 

      Златен Член  - 15,000PV  Дијамант Член  - 100,000PV 

  

YOU 

PV10 % од цела група  

PV10 % од цела група  

PV10 % од цела група  

PV10 % од цела група  

Во секоја работна недела, гранката која  
генерира најголем износ на PV во вашата 
мрежа ќе се смета како квалификациска 
нога, додека 10% од другите “помали 
гранки "сумата ќе биде вашата провизија. 
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(III) Лидер Бонус  (Неделно ) 

1) Членот ќе добие 10% од Мултипликатор бонусот  заработен од 

дистрибутерите во неговата мрежа до 3та генерација. На пример :  

Прва Генерација : Целиот Мултипликатор Бонус  x 10% 

Втора Генерација : Целиот Мултипликатор Бонус  x 10% 

Трета Генерација : Целиот Мултипликатор Бонус  x 10% 

2) Кфалификации и услови : 

 Лично спонзорирани членови ( без разлика на ниво)1-2 добива 

Лидер бонус од прва генерација  

 Лично спонзорирани членови ( без разлика на ниво)3-4 добива 

Лидер бонус од прва и втора генерација  

 Лично спонзорирани членови ( без разлика на ниво)5 или 

повеќе  добива Лидер бонус од прва, втора и трета генерација 

 

 Лидер Бонус   

 = Целиот Мултипликатор Бонус во Прва Генерација  x 10% 

 + Целиот Мултипликатор Бонус во втора Генерација  x 10% 

+ Целиот Мултипликатор Бонус  во Трета Генеерација x 10% 

 

 

Лично 
спонзорирани  

                 
 1 ~ 2  

Членови  
 

3 ~ 4 
Членови 

5 & повеќе 
Членови  

 
Втора Генерација 

Мултипликатор 
Бонус 

 

10% 
 

 
 
 

 
Втора Генерација 

Мултипликатор 
Бонус 

                                                                                       

 
Трета Генерација 
Мултипликаторр 

Бонус 

 

                                                                                                

     Забелешка：Лично спонзориранито член мора да биде активен член ( не се зема 

во обзир член на чекање или отпишан член)  

 

3)   Лидерски бонус се плаќа на членовите кои го исполниле условот за 

одржување. Членовите кои не го исполниле условот за одржување нема да 

добијат бонус. 

 

(IV) Глобална  дивиденда (месечно). 

1) Дефиниција: 1% од вкупната месечна глобалната продажба (освен Кина) 

ќе влезе во базен да се користи за пресметување на Г.Д . Квалификациите ќе 

се поделат во три категории: 
ЛСPV дпстигнуваое на 3600 PV ќе има правп н 3 дела 

10% 

10% 
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ЛСPV дпстигнуваое пд 2400-3599 PV ќе има правп на 2 дела 
ЛСPV дпстигнуваое пд 1200- 2399 PV ќе има правп на 1 дел 
 

2) ЛСPV = Лично Спонзорирани PV : Сите продажни PV вклучувајќи прва 

набавка, надградба, одржување и повторно купување генерирани од 1 

генерација во Спонзор мрежата. 

3) Критериуми за квалификација на ГД: Три услови мора да бидат 

исполнети за да имате право на ГД: 

а  Платина или поголема титула. 

б Одржувањето во  тековниот месец да биде исполнето. 

C. Вкупниот ЛСPV на тековниот месец да стигнат до 1200 PV или погоре. 

 

4) Формула за калкулација на ДГ :   
                       

                          
                      (                     )     

 

3. Месечно одржување 

 
A. Месечното одржување е поништено за нови членови за првиот и вториот 

календарски месеци (врз основа на потврдениот датум на регистрација) 

 

B. За да се добие Мултипликатор Бонус, лидер Бонус, Глобална Дивиденда и различни 

Пин Титула Фондови , членот мора да го одржува членството активно со лично 

купување на продукти со вредност од 50 PV или повеќе пред 25ти во месецот 

(Пекинг време) .Од 26 ти до крајот на месецот (Пекинг време), купеното 

одржување ќе биде стандардно во тековниот месец но ќе биде кредитирано и 

применето во одржување за следниот месец.   

 

C. Новите PV генерирани во календарскиот месец ќе бидат пренесени иако 

одржувањето не е исполнето за тој месец. Сите пренесени ( на чекање) волумени ќе 

бидат одкажани ако членот не се одржува 6 последователни месеци. Членството ќе 

биде одкажано само ако членот не се одржува 12 последователни месеци. 

Дистрибутерите чие членство ќе биде одкажано да се зачленат повторно можат 

само после 12 последователни календарски месеци од денот кога членството е 

одкжано   

 

D．Повторно купување на еквивалент од 50PV е потребно за да се исполни 

одржувањето и условите за добивање на Мултипликатор Бонус, Лидер Бонус, 

Глобална Дивиденда и Пин Титула Фондови. ( Само Бонусот за препорака ќе биде 

исплатен ако повторното купување е под 50PV )  

 

E．Кога се пресметува Мултипликатор Бонус бодовите (PV ) за одржување кои 

надминуваат 50PV  автоматски ќе бидат сместени под најслабата гранка на 

членот за пресметка на провизии.. 

 

F.  При пресметка на различни Пин Титула Фондови , системот ке одреди кои набавки 

за одржување и колку PV ке бидт внесени во пресметката за таа недела според 

датумот на потврдување  на набавката.Вкупниот волумен на PV одржување 

автоматски ќе биде сместен под хоризонталната компресирана гранка .  
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4. Елитна Пин Титула 
 

Pin Title A  B  C  D  E  
Месеци за 
да се 
преппзнае  

Фпнд за патуваое 
Фпнд за луксузна 
кпла 

Фпнд за луксузен 
дпм 

            
Работни 
Месеци  

Дел 
Проце- 
нти  

Дел  
Проце- 
нти 

Дел 
Проце- 
нти 

Бисер 
10,000 

PV 

10,000 

PV 
- - - 4 1 

1% 

        

Рубин 
20,000 

PV 

20,000 

PV 
- - - 4 2         

Сафир 
40,000 

PV 

40,000 

PV 
- - - 4 3         

Смарагд 
60,000 

PV 

60,000 

PV 
- - - 4 4         

Син  
Дијамант 

80,000 

PV 

80,000 

PV 
- - - 4 5  

  
    

Круна 
100,000 

PV 

100,000 

PV 
- - - 4 6 1  

0.5% 

    

Дупла 
Круна 

100,000 

PV 

100,000 

PV 

100,000 

PV 
- - 

4 7  2  

    

200,000 

PV 

200,000 

PV 
- - - 

 
 

Тројна  
Круна 

100,000 

PV 

100,000 

PV 

100,000 

PV 

100,000 

PV 
- 

4 8  3  1  

0.5% 

200,000 

PV 

200,000 

PV 

200,000 

PV 
- - 

400,000 

PV 

400,000 

PV 
- - - 

Круна 
Амбасадор 

100,000 

PV 

100,000 

PV 

100,000 

PV 

100,000 

PV 

100,000 

PV 

4 9  4  2  

200,000 

PV 

200,000 

PV 

200,000 

PV 

200,000 

PV 
- 

300,000 

PV 

300,000 

PV 

300,000 

PV 
- - 

600,000 

PV 

600,000 

PV 
- - - 
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      Забелешки :  

 

1 A, B, C, D и E се 5 гранки во твојата мрежа .Секоја работен месец , системот ќе ги 

реди гранките според нивните ново генерирани бодови  и бодови за пренесување 

(PVs) во опаѓачки распоред да утврди дали некоја од тие 5 гранки ги исполнува 

горенавеедените PV услови  

2 Бодови за пренесување (во последната недла од бонус циклусот) ќе бидат 

вклучени и додадени во изворната нога за квалификација. 

3  Хоризонтална Компресија : Сите квалифицирани гранки ќе бидат наменети како 

одлучувачки гранки од кои најјаката гранка ќе го утврди рангот на титули кои членот 

би можел да ги постигне  Нашиот ситем хоризонтално ќе ги компресира останатите 

гранки во една гранка за сумирање и доделување на највисоката титула која членот 

може да ја постигне. 

4 Постигнување на било која од горенаведените Пин Титули ќе даде целосно право 

на коресподентнит вид и дел на фондови .Пресметката за секој дел е следна : 
                                      (                      )                                    

                                          (       )     
 

5 Месеци за да се препознае :: Winalite одлучува за активни барања за големите 

признанија на годишниот Глобален Конгрес или друго дополнително признание  

според тоа колку месеци  биле потрбни за членот да ја постигне Пин  

6 Титули квалификувани за фондот за патување : 

Бисер,Рубин,Сафир,Смарагд,Син Дијамант,Круна,Дупла Круна,Тројна Круна,Круна 

Амбасадор 

Титули квалификувани за фондот за кола : Круна,Дупла Круна,Тројна 

Круна,Круна Амбасадор 

Титули квалификувани за фондот за луксузен дом :  Тројна Круна,Круна 

Амбасадор 

 

7 Дупла Круна : Две опции со кои може да ги постигне, прва опција е да има 3 

гранки, секоја од нив да постигне 100,000 PV; другата опција е да има 2 гранки ии 

секоја од нив да постигне 200,000 PV. 

8 Тројна Круна :Три опции со кои може да постигне , прва опција е да има 4 

гранки ,секоја од нив да постигне 100,000 PV ;втората опција е да  има 3 гранки и 

секоја од нив да постигне 200,000 PV ; трета опција е да има 2 гранки и секоја од 

нив да постигне 400,000 PV. 

9 Круна Амбасадор : Четири опции со кои може да се постигне, прва опција да има 5 

гранки , секоја од нив да псотигне 100,000 PV; втората опција е да има 4 гранки и 

секоја од нив да постигне 200,000 PV; третата опција е да има 3 гранки и секоја од 

нив да постигне 300,000 PV; четвртата опција е да има 2 гранки и секоја од нив да 

постигне 600,000 PV 

10 Системот ќе го пресмета фондот според која титула била постигнатаа тој месец  , 

и титулата ќе биде наградена само за тој месец .Фондот е кумулативен но титулите 

може да се менуваат од недела во недела.  

11 Сите фондови не се преносливи 

12 Сите фондови не можат да бидат кеширани туку може само да бидат уплатени за 

патување, кола или имот.   
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5. Бонус Циклус   

Провизиите се пресметуваат и се иплаќаат врз основа на неделен бонус период. Секоја 

Сабота 00:00  до следниот Петок 24:00 ( Пекинг време) се смета за еден бонус 

период.Ефикасни дати за набавки се врз основа на датите на потврдување. 

. 

 

Период на пресметка на провизии : 
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